АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2017 № 35 -па

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района от 31.05.2011 № 16
        На основании протеста прокуратуры Здвинского района постановляю:
          Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района от 31.05.2011 № 16 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района» следующие изменения:

          1. В Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района:

          1) пункт 11 дополнить подпунктом ф  следующего содержания:

           «ф) соблюдать при  исполнении должностных обязанностей права, свобод и законных интересов человека и  гражданина независимо от расы,  национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также  прав и законных интересов организаций.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Урюмского сельсовета

Новосибирской области Здвинского района                                И.А.Морозов